
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Stanislav RYBÁŘ

Název práce: Návrh nové koncepce logistiky a skladování

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Autor vysokoškolské kvalifikační práce měl v průběhu akademického roku podstatně pomalý start,  který
ale v závěru semestru dotáhnul intenzivní prací na tématu. Po obsahové stránce naplnil vše co bylo v rámci
tématu  požadováno  a  jeho  návrhy  jsou  využitelné  pro  řízení  skladu  materiálu  a  komponent  ve
společnosti.Posouzení podobnosti:V rámci posuzování podobnosti je nutné odlišit tři kategorie shody a to
podle toho, kde je shoda nalezena. Bohužel systém posuzuje shodu v jakýchkoli textech a to tedy v textech
povinné  administrativy  a  struktury  práce.  Bylo  by  vhodné  specifikovat,  kolik  je  shoda  v  rámci  povinné
formální  úpravy a  administrativních částí,  kolik  je  shoda v citované a  stejné teoretické náplně a  kolik  je
shoda v praktické části, která má být naplněna autorovo prací. V této práci byl řešen specifický úkol, který
nebyl  do  této  doby  ani  analyzován  ani  řešen,  a  proto  ve  vlastní  práci  není  žádná  shoda  s  jinými

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


